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令和６年度 速報№5

団体 フープ５　 個人総合(フープ ボール)

フープ ボール

  長崎県中学校新人大会　新体操

2024/10/19

会場：長崎市民体育館入賞者一覧

順位 所属名 得点 順位 選手名 所属名 得点

1位 活水中 1位 前田　杏奈 友ステNEO

2位 高城台ＲＧ 2位 北原　聖妃 活水中

3位 大石　仁菜 活水中

4位 岩男　瑠花 友ステNEO

5位 谷口　玲奈 活水中

6位 片山和迦子 友ステNEO

順位 選手名 所属名 得点 順位 選手名 所属名 得点

1位 前田　杏奈 友ステNEO 1位 前田　杏奈 友ステNEO

2位 大石　仁菜 活水中 2位 北原　聖妃 活水中

3位 北原　聖妃 活水中 3位 大石　仁菜 活水中

4位 岩男　瑠花 友ステNEO 4位 岩男　瑠花 友ステNEO

5位 谷口　玲奈 活水中 5位 谷口　玲奈 活水中

6位 佐々木ひなの 活水中 6位 古賀　成美 高城台RG

16.150 36.450

15.200 31.550

29.450

26.550

24.650

22.400

18.900 17.550

16.200 15.400

16.150 13.250

15.050 11.500

13.350 11.300

12.700 10.950

審判長 水戸部　洋美


